
ZARZĄDZENIE Nr 126/24
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu Zgłoszeń Wewnętrznych
i Ochrony Sygnalistów”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z dnia 18 września 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 24 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024 poz. 928) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z pracownikami, wprowadzam do stosowania 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie „Regulamin Zgłoszeń Wewnętrznych i Ochrony 

Sygnalistów” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od jego zamieszczenia na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.


